

Přístřešek u lesa SO 03

ZL č. 1.

KOMU:

ZOO Ostrava

OD:

VAMOZ

ZL č.1

Popis provedených změn :

Dodavatel se s objednatelem dohodli na následujících změnách projektu

1. Prodlouží se stříška na hale v místě zabudovaného mrazícího boxu
2. Napojení dešťového svodu se provede přímo do stávající dešťové šachty
3. Dodavatel stavby vyrobí el.stojan na rozvaděč mrazícího boxu

jméno zadavatele:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava -
příspěvková organizace

Potvrzená změna rozsahu díla: ceny bez DPH

Cena dle SOD+Dod.č.1

Nová cena:SOD + ZL.č.1

Rozdíl v ceně: ZL.č.1

+Navýšení (-snížení) oproti SOD

5 890 470,91

5 886 145,94

-4 324,97

-4 324,97

Vliv na termín podstatného dokončení díla:

0dní

schválil

(Dodavatel):

VAMOZ-servis a.s.

podpis:

xx

datum:

xx

schválil

(Objednatel):

Jméno a příjmení

podpis:

datum:

schválil (TDI):

Jméno a příjmení

podpis:

datum:

Poznámka:

přílohy:

Změnový list č.1

Stavba: Příklad u lesa SO 03

Objekt:

Část:

JKSO:

Zhotovitel: VAMOZ-servis a.s.

Objednatel: Zoologická zahrada Ostrava a botanický park p.o.

ZAKLADNI ROZPOCTOVE NAKLADY NA STAVBU		
z toho	Vícepráce	230 054,03 Kč
z toho	Méněpráce	-234 379,00 Kč
	Rozdíl	- 4 324,97 Kč

--	--

Zhotovitel: **VAMOZ-servis a.s.**

xx

xx

TDI:

Objednatel:

Měněpráce

Stavba:

Přístřešek u lesa SO 03

Objekt:

Část:

JKS

Období :

Objednatel:

Zoologická zahrada a botanický park - příspěvková organizace

Zhotovitel:

VAMOZ - servis a.s

Datum:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

CELKEM MĚNĚPRÁCE ZA ZMĚNOVÝ LIST

-234 379,00

Náklady soupisu celkem - Architektonicko stavební řešení

-79 038,82

D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	1	Zemní práce					-34 097,18
2	K	113107R31	Odstranění krytu zpěvných ploch tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-120,400	197,20	-23 742,88
7	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-28,960	112,05	-3 244,97
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-98,250	48,23	-4 738,60
10	K	17120123R	Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na skládce (skládkovné)	t	-6,760	350,70	-2 370,73
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-8 721,64
30	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-9,600	474,51	-4 555,30
31	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	-10,560	394,54	-4 166,34
D	997	Přesun sutě					-30 474,61
35	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	-176,256	35,00	-6 168,96
37	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	-112,254	71,08	-7 979,01
38	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	-1 405,120	7,43	-10 440,04
39	K	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	-112,254	52,44	-5 886,60
D	998	Přesun hmot					-5 745,39
40	K	998018R01	Přesun hmot pro objekty zvláštní a ostatní _ kombinace přesunů (ruční / za použití mechanizace)	t	-13,080	439,25	-5 745,39

Náklady soupisu celkem-Zdravotně technické řešení

-155 340,18

D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	1	Zemní práce					0,00
D	1	Zemní práce					-73 038,80
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	-35,000	131,69	-4 609,15
7	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	-177,600	109,83	-19 505,81
8	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	-177,600	98,40	-17 475,84
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-158,000	41,09	-6 492,22
12	K	17120123R	Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na skládce (skládkovné)	t	-83,520	298,80	-24 955,78
D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu					-35 964,66
19	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	-104,330	77,97	-8 134,61
20	K	181351103	Rozprostření omnice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	-222,000	87,72	-19 473,84
21	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-222,000	32,24	-7 157,28
22	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	-6,660	180,02	-1 198,93
D	8	Trubní vedení					-38 918,73
37	K	894811R01	Revizní šachta z PVC (kompletní specifikace viz PD) _ Šachta Š1, DN 600 mm	kus	-1,000	38 918,73	-38 918,73
D	997	Přesun sutě					-7 417,99
40	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	-176,256	35,00	-6 168,96
41	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	-4,590	71,08	-326,26
42	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	-91,800	7,43	-682,07
43	K	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	-4,590	52,44	-240,70

Vícepráce

Stavba:

Přístřešek u lesa SO 03

Objekt:

Část:

JKS

Období :

Objednatel: Zoologická zahrada a botanický park - příspěvková organizace

Zhotovitel: VAMOZ - servis a.s.

Datum:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							230 054,03
D		HSV	Práce a dodávky HSV				191 499,79
D		2	Zakládání				81 776,49
3	K	275321R01	Nadbetonávka patek	m3	2,000	8 860,62	17 721,24
13	K	274352221	Bednění nadbetonávky patek kruhové zřízení	m2	26,500	1 708,68	45 280,02
14	K	274352222	Bednění nadbetonávky patek kruhové odstranění	m2	26,500	207,44	5 497,16
4	K	274321311	Navýšení betonu v základu opěrné stěny	m3	1,200	8 565,06	10 278,07
7	K	279311R01	Obetonování sloupů	kus	6,000	500,00	3 000,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 012,61
1	K	961055111	Bourání železobetonové desky vč. likvidace na skládce	m3	4,500	10 024,67	45 111,02
2	K	961021R01	Bourání stávajících betonových patek	kus	3,000	1 300,53	3 901,59
D		6	Upřavy povrchů, podlahy a osazování výplni				54 743,51
21	K	631319012	Příplatek za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	6,500	611,37	3 973,91
20	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,358	53 657,81	19 209,50
19	K	6913111R1	Betonová deska z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	6,500	4 855,40	31 560,10
D		998	Přesun hmot				5 967,18
22	K	998011001	Přesun hmot	t	16,643	358,54	5 967,18
D		PSV	Práce a dodávky PSV				38 554,24
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				8 521,80
5	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií v=2,0 m	m2	30,000	51,29	1 538,70
6	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	36,630	40,48	1 482,78

8	K	711161R01	Dodávka a montáž krycích lišt nopové folie	kpl	1,000	5 500,32	5 500,32
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3 155,31
9	K	722131R01	Dodávka a montáž navrtávky kanalizace d=150mm	kpl	1,000	3 155,31	3 155,31
	D	767	Konstrukce zámečnické				26 877,13
17	K	R001	Prodloužení střechy u mrazícího boxu	kpl	1,000	23 084,15	23 084,15
18	K	R002	Držák rozvaděče	kpl	1,000	3 792,98	3 792,98
